[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	2 августа 2023 года
	№ 70-319

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Щекино Щекинского района
от 15 апреля 2015 года  № 10-41 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования г. Щекино Щекинского района
на 2014-2025 годы»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 14 июня 2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 15 апреля 2015 года № 10-41 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2014-2025 годы» (далее решение) следующие изменения:

1.1. В строке Ответственный исполнитель программы паспорта программы, приложения к решению текст «Управление по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район» заменить на «Комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и жилищного фонда администрации Щекинского района и комитет по благоустройству и дорожно-транспортному хозяйству».

2. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном издании - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» http://npa-schekino.ru/, регистрация в качестве сетевого издания: Эл.№ФС77-74320 от 19.11.2018 и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района
                               Ю.В. Савушкин